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19.01.2019  /  Brunni (ZSV)  /  SC Schindellegi SC Feusisberg 19.01.2019 um 00.05 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Mannschaft Zeiten Abstand Strafe

  Mädchen 2012-2014 1 Lauf  

1 69 Dechow Carla 2012 Feusisberg Blitz 1:22.17

2 60 Rossel Luca Marie 2013 Feusisberg Blitz 2 1:31.87 9.70 5.00

3 61 Föllmi Cinja 2012 Feusisberg 3 Gudis 1:34.64 12.47

4 63 Winet Eliane 2012 Feusisberg 3 Gudis 1:35.92 13.75

5 68 Kathmann Finja 2013 Feusisberg Donner 1:51.25 29.08

6 59 Huwiler Nina 2012 Feusisberg 2:04.43 42.26 5.00

7 71 Kathmann Linn 2013 Feusisberg Donner 2:46.81 1:24.64

8 66 Föllmi Felizia 2013 Feusisberg Blitz 2 3:32.99 2:10.82 10.00

  Knaben 2012-2014 1 Lauf   

1 83 Müller Gian Flurin 2012 Feusisberg Blitz 1:32.71

2 80 Albrecht Luc 2013 Feusisberg Blitz 2 1:37.10 4.39

3 79 Höfliger Nick 2013 Feusisberg 1:55.49 22.78

4 88 Bucher Levio 2012 Feusisberg 3:05.03 1:32.32

5 86 Keller Lean 2012 Feusisberg Donner 3:28.65 1:55.94

  Mädchen 2009-2011 1 Lauf  

1 118 Frey Alina 2009 Feusisberg Skistürmer 1:18.27

2 109 Ruhstaller Jael 2010 Feusisberg Skistürmer 1:19.88 1.61

3 116 Winet Rahel 2009 Feusisberg Lawinenstürmer 1:28.37 10.10 10.00

4 108 Kathmann Mia 2010 Feusisberg Pistenflitzer 1:29.28 11.01

5 96 Föllmi Noemi 2009 Feusisberg Skistürmer 1:30.25 11.98 10.00

6 105 Büsing Mia 2011 Feusisberg Die Skiflitzer 1:36.32 18.05 5.00

7 100 Montero Elisa 2009 Feusisberg hoppelnde Schneehäschen 1:37.32 19.05

8 102 Frey Fiona 2011 Feusisberg 3 Gudis 1:40.09 21.82

9 98 Nauer Sarah 2011 Feusisberg 1:41.05 22.78

10 101 Bucher Elina 2009 Feusisberg hoppelnde Schneehäschen 1:54.20 35.93

11 115 Keller Flavia 2010 Feusisberg Die Rennmaus 2:10.53 52.26

12 106 Eggimann Nina 2009 Feusisberg Lawinenstürmer 2:25.08 1:06.81

13 110 Albrecht Julie 2011 Feusisberg Die Rennmaus 2:46.32 1:28.05

  Knaben 2009-2011 1 Lauf  

1 124 Dechow Laurids 2010 Feusisberg Pistenflitzer 1:11.96

2 134 Wynistorf Henri 2009 Feusisberg 1:13.64 1.68

3 121 Rossel Moritz 2011 Feusisberg Die Skiflitzer 1:20.58 8.62

4 139 Müller Ryan 2010 Feusisberg Pistenflitzer 1:20.88 8.92

5 142 Stachel Ronny 2011 Feusisberg Die Rennmaus 1:30.09 18.13

6 141 Shiu Ryan 2010 Feusisberg 1:31.56 19.60

7 127 Hofer Dario 2011 Feusisberg Die Skiflitzer 1:54.36 42.40 5.00

8 132 Gkountis Kriton 2011 Feusisberg Blitz 2:01.74 49.78

  1. Zeit 00:03.05 Mannschaft: die Eisblitze  

1 28 Marc Claire 2008 Feusisberg die Eisblitze 1:06.19

2 25 Marc Rose 2008 Feusisberg die Eisblitze 1:06.60 0.41

3 39 Burns Mark 2006 Feusisberg die Eisblitze 1:11.87 5.68
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  2. Zeit 00:03.37 Mannschaft: 3 Gudis  

1 61 Föllmi Cinja 2012 Feusisberg 3 Gudis 1:34.64

2 63 Winet Eliane 2012 Feusisberg 3 Gudis 1:35.92 1.28

3 102 Frey Fiona 2011 Feusisberg 3 Gudis 1:40.09 5.45

  3. Zeit 00:06.80 Mannschaft: Skistürmer  

1 118 Frey Alina 2009 Feusisberg Skistürmer 1:18.27

2 109 Ruhstaller Jael 2010 Feusisberg Skistürmer 1:19.88 1.61

3 96 Föllmi Noemi 2009 Feusisberg Skistürmer 1:30.25 11.98 10.00

  4. Zeit 00:13.12 Mannschaft: Pistenflitzer  

1 124 Dechow Laurids 2010 Feusisberg Pistenflitzer 1:11.96

2 139 Müller Ryan 2010 Feusisberg Pistenflitzer 1:20.88 8.92

3 108 Kathmann Mia 2010 Feusisberg Pistenflitzer 1:29.28 17.32

  5. Zeit 00:16.14 Mannschaft: hoppelnde Schneehäschen  

1 13 Montero Lorena 2008 Feusisberg hoppelnde Schneehäschen 1:29.62

2 100 Montero Elisa 2009 Feusisberg hoppelnde Schneehäschen 1:37.32 7.70

3 101 Bucher Elina 2009 Feusisberg hoppelnde Schneehäschen 1:54.20 24.58

  6. Zeit 00:15.74 Mannschaft: Die Skiflitzer  

1 121 Rossel Moritz 2011 Feusisberg Die Skiflitzer 1:20.58

2 105 Büsing Mia 2011 Feusisberg Die Skiflitzer 1:36.32 15.74 5.00

3 127 Hofer Dario 2011 Feusisberg Die Skiflitzer 1:54.36 33.78 5.00

  7. Zeit 00:25.06 Mannschaft: Blitz  

1 69 Dechow Carla 2012 Feusisberg Blitz 1:22.17

2 83 Müller Gian Flurin 2012 Feusisberg Blitz 1:32.71 10.54

3 132 Gkountis Kriton 2011 Feusisberg Blitz 2:01.74 39.57

  8. Zeit 00:58.34 Mannschaft: Die Rennmaus  

1 142 Stachel Ronny 2011 Feusisberg Die Rennmaus 1:30.09

2 115 Keller Flavia 2010 Feusisberg Die Rennmaus 2:10.53 40.44

3 110 Albrecht Julie 2011 Feusisberg Die Rennmaus 2:46.32 1:16.23

  9. Zeit 01:03.18Mannschaft: Blitz 2  

1 60 Rossel Luca Marie 2013 Feusisberg Blitz 2 1:31.87 5.00

2 80 Albrecht Luc 2013 Feusisberg Blitz 2 1:37.10 5.23

3 66 Föllmi Felizia 2013 Feusisberg Blitz 2 3:32.99 2:01.12 10.00
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  10. Zeit 01:16.48 Mannschaft: Donner  

1 68 Kathmann Finja 2013 Feusisberg Donner 1:51.25

2 71 Kathmann Linn 2013 Feusisberg Donner 2:46.81 55.56

3 86 Keller Lean 2012 Feusisberg Donner 3:28.65 1:37.40

  Mannschaft: Lawinenstürmer  

1 116 Winet Rahel 2009 Feusisberg Lawinenstürmer 1:28.37 10.00

2 106 Eggimann Nina 2009 Feusisberg Lawinenstürmer 2:25.08 56.71

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

20 Bucher Alice Chantal 2008 Feusisberg Lawinenstürmer

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


